
BBVA RMBS 10 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369994001

EUR

23/04/2019

Serie A / Series A

13.760 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 3.310,15  2.633,14  45.547.645,75  0,00  0,00  0,00  34.250,59  471.288.118,40  34,25  65.749,41  904.711.881,60  65,75Totales / Totals

22/07/2019  0,000  0,000000  0,000000

23/04/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.285,05  17.682.288,00  1,29  65.749,41  904.711.881,60  65,75

21/01/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.545,49  21.265.942,40  1,55  67.034,46  922.394.169,60  67,03

22/10/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.092,84  15.037.478,40  1,09  68.579,95  943.660.112,00  68,58

23/07/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.377,76  18.957.977,60  1,38  69.672,79  958.697.590,40  69,67

23/04/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.124,07  15.467.203,20  1,12  71.050,55  977.655.568,00  71,05

22/01/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.435,36  19.750.553,60  1,44  72.174,62  993.122.771,20  72,17

23/10/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.169,69  16.094.934,40  1,17  73.609,98  1.012.873.324,80  73,61

21/07/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.245,23  17.134.364,80  1,25  74.779,67  1.028.968.259,20  74,78

21/04/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.140,40  15.691.904,00  1,14  76.024,90  1.046.102.624,00  76,02

23/01/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.358,18  18.688.556,80  1,36  77.165,30  1.061.794.528,00  77,17

21/10/2016  0,005  1,016904  0,823692  13.992,60  0,00  0,00  0,00  1.060,30  14.589.728,00  1,06  78.523,48  1.080.483.084,80  78,52

21/07/2016  0,050  10,223648  8,281155  140.677,40  0,00  0,00  0,00  1.306,62  17.979.091,20  1,31  79.583,78  1.095.072.812,80  79,58

21/04/2016  0,157  32,533575  26,352196  447.661,99  0,00  0,00  0,00  1.086,83  14.954.780,80  1,09  80.890,40  1.113.051.904,00  80,89

21/01/2016  0,246  52,339210  42,394760  720.187,53  0,00  0,00  0,00  1.277,08  17.572.620,80  1,28  81.977,23  1.128.006.684,80  81,98

21/10/2015  0,281  60,507755  48,708743  832.586,71  0,00  0,00  0,00  1.005,29  13.832.790,40  1,01  83.254,31  1.145.579.305,60  83,25

21/07/2015  0,301  64,849973  52,204228  892.335,63  0,00  0,00  0,00  972,74  13.384.902,40  0,97  84.259,60  1.159.412.096,00  84,26

21/04/2015  0,356  76,698616  61,358893  1.055.372,96  0,00  0,00  0,00  945,88  13.015.308,80  0,95  85.232,34  1.172.796.998,40  85,23

21/01/2015  0,381  85,070522  68,056418  1.170.570,38  0,00  0,00  0,00  1.193,08  16.416.780,80  1,19  86.178,22  1.185.812.307,20  86,18

21/10/2014  0,501  113,065328  89,321609  1.555.778,91  0,00  0,00  0,00  937,99  12.906.742,40  0,94  87.371,30  1.202.229.088,00  87,37

21/07/2014  0,627  140,138528  110,709437  1.928.306,15  0,00  0,00  0,00  1.093,28  15.043.532,80  1,09  88.309,29  1.215.135.830,40  88,31

22/04/2014  0,602  137,507659  108,631051  1.892.105,39  0,00  0,00  0,00  960,61  13.217.993,60  0,96  89.402,57  1.230.179.363,20  89,40

21/01/2014  0,524  122,492926  96,769412  1.685.502,66  0,00  0,00  0,00  1.110,13  15.275.388,80  1,11  90.363,18  1.243.397.356,80  90,36

21/10/2013  0,520  121,547243  96,022322  1.672.490,06  0,00  0,00  0,00  997,12  13.720.371,20  1,00  91.473,31  1.258.672.745,60  91,47

22/07/2013  0,508  119,876023  94,702058  1.649.494,08  0,00  0,00  0,00  882,88  12.148.428,80  0,88  92.470,43  1.272.393.116,80  92,47

22/04/2013  0,504  120,184395  94,945672  1.653.737,28  0,00  0,00  0,00  982,95  13.525.392,00  0,98  93.353,31  1.284.541.545,60  93,35

21/01/2013  0,505  121,698401  96,141737  1.674.570,00  0,00  0,00  0,00  999,23  13.749.404,80  1,00  94.336,26  1.298.066.937,60  94,34

22/10/2012  0,758  184,329929  145,620644  2.536.379,82  0,00  0,00  0,00  867,32  11.934.323,20  0,87  95.335,49  1.311.816.342,40  95,34

23/07/2012  1,037  254,649585  201,173172  3.503.978,29  0,00  0,00  0,00  943,28  12.979.532,80  0,94  96.202,81  1.323.750.665,60  96,20

23/04/2012  1,495  369,987037  292,289759  5.091.021,63  0,00  0,00  0,00  759,26  10.447.417,60  0,76  97.146,09  1.336.730.198,40  97,15

23/01/2012  1,882  486,181416  384,083319  6.689.856,28  0,00  0,00  0,00  1.030,43  14.178.716,80  1,03  97.905,35  1.347.177.616,00  97,91
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BBVA RMBS 10 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369994001

EUR

23/04/2019

Serie A / Series A

13.760 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

21/10/2011  1,890  635,250000  514,552500  8.741.040,00  0,00  0,00  0,00  1.064,22  14.643.667,20  1,06  98.935,78  1.361.356.332,80  98,94

22/06/2011  100.000,00  1.376.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 10 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369994019

EUR

23/04/2019

Serie B / Series B

2.240 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 5.072,24  4.044,04  11.255.427,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00Totales / Totals

22/07/2019  0,190  47,500000  38,475000

23/04/2019  0,192  49,066667  39,744000  109.909,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/01/2019  0,183  46,258333  37,469250  103.618,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/10/2018  0,179  45,247222  36,650250  101.353,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/07/2018  0,172  43,477778  35,217000  97.390,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/04/2018  0,172  43,477778  35,217000  97.390,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/01/2018  0,171  43,225000  35,012250  96.824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/10/2017  0,168  43,866667  35,532000  98.261,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/07/2017  0,168  42,466667  34,398000  95.125,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/04/2017  0,171  41,800000  33,858000  93.632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/01/2017  0,187  48,827778  39,550500  109.374,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/10/2016  0,205  52,388889  42,435000  117.351,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/07/2016  0,250  63,194444  51,187500  141.555,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/04/2016  0,357  90,241667  73,095750  202.141,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/01/2016  0,446  113,977778  92,322000  255.310,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/10/2015  0,481  122,922222  98,952389  275.345,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/07/2015  0,501  126,641667  101,946542  283.677,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/04/2015  0,556  139,000000  111,200000  311.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/01/2015  0,581  148,477778  118,782222  332.590,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/10/2014  0,701  179,144444  141,524111  401.283,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/07/2014  0,827  206,750000  163,332500  463.120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/04/2014  0,802  202,727778  160,154945  454.110,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/01/2014  0,724  185,022222  146,167555  414.449,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/10/2013  0,720  182,000000  143,780000  407.680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/07/2013  0,708  178,966667  141,383667  400.885,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/04/2013  0,704  177,955556  140,584889  398.620,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

21/01/2013  0,705  178,208333  140,784583  399.186,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/10/2012  0,958  242,161111  191,307278  542.440,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/07/2012  1,237  312,686111  247,022028  700.416,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/04/2012  1,695  428,458333  338,482083  959.746,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

23/01/2012  2,082  543,633333  429,470333  1.217.738,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 10 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0369994019

EUR

23/04/2019

Serie B / Series B

2.240 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

21/10/2011  2,090  702,472222  569,002500  1.573.537,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  224.000.000,00  100,00

22/06/2011  100.000,00  224.000.000,00  100,00
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